DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRIATIVIDADE COMO
RECURSO DE ENFRENTAMENTO EM TEMPO PANDÊMICO de autoria de VICTÓRIA
MARIA DE FREITAS NUNES, VIRGINIA MARIA BEZERRA SILVA, MIRELLA RAQUEL
ALVES DE ARAUJO RODRIGUES, LEONARDO FARIAS DE ARRUDA, MARIA DO
CARMO EULÁLIO, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de
Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98962

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98962